REGIONE CALABRIA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE

DELIBERA N. 444

ORIGINALE

OGGETTO:Nomina Avv. Alfredo Gualtieri e Avv. Giuseppina Caruso quali difensori A.S.P. di Crotone per proporre gravame, innanzi la Corte d'Appello di Catanzaro – avverso la sentenza n. 722/13 emessa dal Tribunale di Crotone.

In data **2 7 SET. 2013** ,nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, sita in Crotone, Via M. Nicoletta Angolo Via G. di Vittorio; Su conforme proposta nonché della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità dell'atto resa dal Dirigente Professionale dell'Ufficio Legale Avv. Giulia Ferrante responsabile del procedimento

IL DIRETTORE GENERALE

Che il Tribunale di Crotone ha emesso la sentenza n. 722/13 nella causa promossa da ..."OMISSIS"... contro l'A.S.P. di Crotone;

Che detta sentenza va impugnata innanzi alla Corte d'Appello di Catanzaro – atteso che vi sono valide ragioni per sostenere il proponendo gravame;

Che, evidenziato la grande mole del contenzioso pendente presso l'Ufficio Affari Legali aziendale si rende opportuno procedere, al conferimento di incarico legale anche ad un professionista esterno;

Ritenuto, pertanto, di nominare quali legali di fiducia dell'A.S.P. di Crotone l'Avv. Alfredo Gualtieri congiuntamente e disgiuntamente all'Avv. Giuseppina Caruso per proporre gravame, avverso la sentenza n. 722/13, innanzi la Corte d'Appello di Catanzaro;

DELIBERA

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

- 1.Proporre gravame, innanzi la Corte d'Appello di Catanzaro, avverso la sentenza n. 722/13 emessa dal Tribunale di Crotone;
- 2.Dare mandato per la rappresentanza e la difesa dell'A.S.P. di Crotone all'Avv. Alfredo Gualtieri congiuntamente e disgiuntamente all'Avv.Giuseppina Caruso.

Il Dirigente Professionale dell'Ufficio Legale Responsabile del Procedimento Avv. Giulia Ferrante Il Direttore Generale Prof. Rocco Antonio Nostro

> UFFICIO AFFARI GENERALI CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Responsabile del Procedimento

Valter Cosentino

Il Direttore dell'Ufficio AAGG
Il Dirigente Amplinistrativo Responsabile
(Dr.ssa Ana GIORDANO)